TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay 공급 업체 Dale / Vishay 대리점
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 TFPTL15L3901FL2B
제조사 Dale / Vishay
기술 THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 59572 pcs
데이터 시트
제조업체 장치 패키지 -
연속 -
저항 공차 ±1%
25 ° C에서의 저항 3.9 kOhms
전력 - 최대 100mW
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Radial
다른 이름들 541-1426
작동 온도 -55°C ~ 70°C
실장 형 Through Hole
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
상세 설명 PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
부품 번호: TFPTL15L3901FL2B
제조업체 / 브랜드: Dale / Vishay
제품 설명 THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 59572 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
견적견적 요청요청
TFPTL15L3901FL2B의 명세
TFPTL15L3901FL2B.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
TFPTL15L1001FL2T
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
재고:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
재고:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
재고:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
재고:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
재고:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
재고:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
재고:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
재고:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
재고:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
재고:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
재고:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
제조사:  Dale / Vishay
기술:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
재고:  133951 pcs
RFQ